
SĄJUNGA

Informacijos sujungėjas

Aktyvių žmonių, verslų ir 
diasporų



Vilnaius regiono vadovė /
Asociacijos energija

Verslo restarto mentorė

ŠUKAITIENĖ
Milda



aktyvinti verslumą ir jo tvarumą LietuvojeMISIJA
Mūsų



aktyvinti verslumą ir jo tvarumą LietuvojeMISIJA
Mūsų

Grąžinti diasporas į Lietuvą

Padėti steigtis mažiems verslams

Kelti verslumo lygį konsultacijų ir edukacijų dėka

Atstovauti narius valstybinėse institucijose

Suvienyti visus Lietuvoje esančius verslus



Klaipėdos regiono vadovas /
Asociacijos iniciatorius

Verslo konsultantas

CITAVIČIUS
Mindaugas



STEIGĖJAI
Asociacijos

Verslo planų rašytojas Verslo konsultantas Advokatas Rinkodaros strategas Studentų atstovas



60 Savivaldų 
INFORMACIJA

Verslų ir diasporų
INFORMACIJOS 

POREIKIS

• Skirtingas verslumo lygis regionuose

• Skirtingas verslo informacijos centrų darbas

• Skirtingos regiono verslo bendruomenės 

apsiriboja tik savo problemų sprendimais



60 Savivaldų 
INFORMACIJA

Verslų ir diasporų
INFORMACIJOS 

POREIKIS

• Informacijos stoka verslo startui ir plėtrai

• Informacijos stoka apie finansavimo galimybes

• Informacijos stoka apie SVV paramos 

priemones, įskaitant EU kvietimus

• Skirtingas verslumo lygis regionuose

• Skirtingas verslo informacijos centrų darbas

• Skirtingos regiono verslo bendruomenės 

apsiriboja tik savo problemų sprendimais



60 Savivaldų 
INFORMACIJA

Verslų ir diasporų
INFORMACIJOS 

POREIKIS

Asociacija “Verslo akseleratorius”



60 Savivaldų 
INFORMACIJA

Verslų ir diasporų
INFORMACIJOS 

POREIKIS

KOMUNIKACIJA
Centralizuota

Asociacija “Verslo akseleratorius”



Savivaldybėms

NAUDOS
Bendradarbiavimo

• Verslo pritraukimo galimybės iš skirtingų 

savivaldų koperuojantis

• Vietinio verslo aktyvavimas

• Diasporų grąžinimas į gimtuosius 

regionus

• Regionų plėtra

• Papildoma erdvė viešintis ir formuoti savo 

gerą reputaciją rinkėjams



Savivaldybėms Verslams ir diasporoms

NAUDOS
Bendradarbiavimo

• Verslo pritraukimo galimybės iš skirtingų 

savivaldų koperuojantis

• Vietinio verslo aktyvavimas

• Diasporų grąžinimas į gimtuosius 

regionus

• Regionų plėtra

• Papildoma erdvė viešintis ir formuoti savo 

gerą reputaciją rinkėjams

• Centralizuota informacija iš visų savivaldų 

apie viešai neskelbiamus pirkimus

• Verslų viešinimo paslaugos

• Partnerystė ir bendri projektai

• Pagalba rašant EU projektus

• Aktualiausios verslo aktyvinimo paslaugos 

tik asociacijos nariams

• Nemokamos ekspertų konsultacijos



7 SAVIVALDYBĖMIS
Bendradarbiaujame jau su



E

01
SAVIVALDŲ
RENGINIAI

Prisistatymo renginiai

02

03 04

05D
A

R
Y

S
IM

E
K

ai
p

 m
es

 t
ai

MĖNESINIAI NAUJŲ 
NARIŲ PRITRAUKIMO 
RENGINIAI 
SAVIVALDYBĖSE

REKOMENDUOJAMŲ 
EKSPERTŲ PASLAUGŲ 
PAKETAI

KONSULTACIJOS

Gyvai ir online

06
KURIAMAS 
centralizuotas 
NAUJIENŲ IR 
INFORMACIJOS
PORTALAS

Teisės, steigimo, paramos, 
finansavimo, plėtros ir 
tvarumo klausimais

VIEŠINIMO 
PASLAUGOS



INVESTICIJA
Narystės

Stojimo vienkartinis mokestis 100 EUR

Narystės metinis mokestis 150 EUR*

Organizuojamų gyvai verslo renginių 

pusryčių / pietų išlaidos ~ 15 EUR



60 atskirų 
verslo centrų

ASOCIACIJAI?
Kokios alternatyvos

150 EUR*

Regioniniai
laikraščiai

Skelbimų
portalai

Verslo 
klubai

Regioninės Verslo 
organizacijos 

Vietinės Verslo 
organizacijos 



INVESTICIJANarystės                                        suteikia...

Centralizuotą
komunikaciją

portale

Skelbimų
rubriką

“ieškome/siūlome”

Ekspertų
konsultacijas ir 
jų straipsnius

Verslo 
sklaidą



TAPTI patikimu verslų ir savivaldybių partneriu.

AKTYVUOTI verslumą edukuojant, skatinant skaidrumą ir 
gerinant informacijos prieinamumą.

TURĖTI sklaidos portalą, kuris vienytų savivaldybių informaciją ir 
skatintų verslų partnerystę tarp skirtingų regionų

VIZIJAMūsų 

• 12 narių
• 7 savivaldos

2 MĖN. 1 METAI

• 150 narių
• 30 savivaldų
• Portalo beta versija

5 METAI

60
SAVIVALDYBIŲ

50%
LIETUVOS 
VERSLŲ

3 METAI

• 1 500 narių
• 55 savivaldos
• Veikiantis portalas



vaasociacija@gmail.com

+370 698 08205

www.vaasociacija.lt

ROKIŠKYJE
Ieškome

verslių ir aktyvių žmonių kurie norėtų jungtis ir 
atstovauti asociaciją savame mieste.

Ieškome tautiečių, kurie norėtų jungtis į asociaciją ir 
viešinti savo vykdomą veiklą užsienio  šalyje Lietuvos 
žmonėms. Pvz. keleivių/siuntų pervežimai, gidai, 
vertimai, kalbos pamokos, mokestinės-buhalterinės 
paslaugos, įmonių atidarymo klausimai, nuoma ir t.t

UŽSIENYJE


	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8
	Skaidrė 9
	Skaidrė 10
	Skaidrė 11
	Skaidrė 12
	Skaidrė 13
	Skaidrė 14
	Skaidrė 15
	Skaidrė 16
	Skaidrė 17
	Skaidrė 18
	Skaidrė 19

